Tempus Open - Claudia Avist

Claudia Avist

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:40.65 AQUA-pisteet: 262 Paivamaara:
2009-03-18 Kilpailu: TYR-Karnevaalit

Aika

01:40.65

01:41.53

01:52.01

01:55.67

AQUA
262
255
190

172

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2009-03-18
2009-02-08
2008-04-26

2008-01-20

Kilpailu

TYR-Karnevaalit

Tapiola Omavara-cup

X Essenuoto Junior Games

Tapiola Omavara-cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=187
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=187&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=187&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=187&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=187&amp;Result_sort=result_date

